
šablona maticová I -749193

» Škola » Potřeby pro rýsování » Šablony

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

11.4.2025 04:00
1/1

Značka Koh-i-noor 
Kód zboží 508-01749193 
Jednotka ks 
Balení 50 

Dostupnost: skladem

Popis
Šablona maticová - kouřová

Vyrobená z kouřovéko průhledného polystyrenu.
Je určena pro rýsování matic a šroubů dle ČSN.
Výrobek je určen pro práci s ohrocenou tužkou,
mikrotužkou nebo technickými pery.
Osahuje:
R-1; 1,5; 2; 2,5; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 10; 11; 12; 14; 16; 18;
20; 22; 25 mm
matice M 2; 3; 4; 5; 6; 8; 10; 12; 16; 20; 24; 30.
Všechny otvory a křivky jsou označeny příslušnými údaji
pro snadné rozlišení při používání.
Označení je provedeno technologií přesného sítotisku,
který je při běžném používání odolný proti opotřebení.
Šablona je určena k rýsování a technickému kreslení ve
škole i v kanceláři.
Zabalena je do pelyetylenového sáčku s eurozávěsem.

https://azpapir.cz/manufacturer/koh-i-noor

